全市第一批农业生产全程全面机械化示范县市级农机监督评价项目拟认定名单公示

为推进全市省农业生产全程全面机械化示范县建设，根据省厅《关于开展省级农业生产全程全面机械化示范县建设工作的通知》（苏农机〔2022〕4号）和《关于印发<省级农业生产全程全面机械化示范县评价指引>的通知》（苏农机〔2023〕10号）等文件精神和要求，完成全程全面机械化示范县绩效目标任务，经各主体申报，县级评价，市局复核，现将全市第一批农业生产全程全面机械化示范县市级农机监督评价项目拟认定名单进行公示（排名不分先后）。公示时间为2023年12月13～15日。公示期间，如对公示结果有异议及违反规定的问题，请向市农业农村局农机装备处反映。
联系人：谷少委
联系电话：0518-86090560。

附件：农业生产全程全面机械化示范县市级农机监督评价清册

                             连云港市农业农村局
                               2023年12月13日
农业生产全程全面机械化示范县市级农机监督评价清册

一、“全程机械化+综合农事”服务中心
	序号
	地址
	申报单位名称
	法人代表
	备注

	1
	东海县
	江苏瑞沃农业发展集团有限公司
	李前方

	2
	东海县
	东海县盛明农业开发有限公司
	朱华伟

	3
	东海县
	东海县鑫来农机服务专业合作社
	陈启文

	4
	赣榆区
	连云港龙北农机服务专业合作社
	胡英顺

二、全程机械化智能化示范基地（园区）
	序号
	申报单位名称
	联系人
	地址
	备注

	1
	东海县洪庄镇连东生猪养殖场
	杜兵
	洪庄
	畜牧

	2
	东海县洪庄镇盛景光种殖家庭农场
	盛景光
	洪庄镇双桥村
	苹果

	3
	东海县洪庄镇吕小芳种植家庭农场
	吕小芳
	洪庄镇塔桥村
	葡萄

	4
	东海县洪庄镇农福源家庭农场
	季风云
	洪庄镇薛团村
	桃子

	5
	东海县曲阳乡董道民种植家庭农场
	董道民
	曲阳镇曹庄村
	葡萄

	6
	连云港北上农业开发有限公司
	陈钦伟
	山左口
	畜牧

	7
	江苏蓬祥畜禽生态养殖有限公司
	刘志颖
	山左口
	畜牧

	8
	东海县桃林镇红路种植家庭农场
	冯红星
	桃林镇上河村
	桃子

	9
	东海县千亿金家庭农场
	路士连
	张湾乡卸房村
	渔业

	10
	连云港如意情食用菌生物科技有限公司
	陈长征
	高新区
	食用菌

	11
	东海县青富园蔬菜种植专业合作社
	仇从宇
	青湖镇东朱洲村
	蔬菜

	12
	江苏福瑞生态渔业有限公司
	郑荣宁
	曲阳
	渔业

	13
	东海县黄川镇村头树下种植家庭农场
	张建伟
	黄川
	草莓

	14
	东海县嘉乐农业科技有限公司
	王文成
	桃林
	西红柿

	15
	东海县双店镇依欣家庭农场
	苗张来
	双店
	花卉

	16
	东海县双店镇恒运生猪养殖场
	刘丽
	双店
	桃子

	17
	东海县温泉镇春旺种植家庭农场
	李月梅
	温泉镇东连湾村
	桃子

	18
	东海县开阔农业发展有限公司
	程宝
	温泉镇朱沟村
	梨

	19
	东海县福娟养鸡场
	贾冠军
	洪庄镇薛团村
	畜牧

	20
	东海县天顺畜禽养殖有限公司
	陈怀富
	石湖林场
	畜牧

	21
	东海县温泉镇嘉富肉鸡养殖场
	高伟
	温泉
	肉鸡

	22
	东海县石榴街道乐呵呵种植家庭农场
	李春喜
	石榴
	蔬菜

	23
	东海县支农种猪养殖场
	徐兴阳
	青湖
	畜牧

	24
	东海县牧原农牧有限公司
	成铭毅
	洪庄镇沟南村
	畜牧

	25
	江苏东海七河生物科技有限公司
	李龙裴
	经开区
	菌菇

	26
	东海县盛邦园艺有限公司
	单华全
	双店镇北沟村
	花卉

	27
	连云港泰禾农业科技有限公司
	马兴海
	石湖乡振兴产业园区
	食用菌

	28
	东海县农创农业有限公司
	戎 飞
	桃林镇驻地
	西红柿（智能化）

	29
	江苏宝源生物科技有限公司
	许贺
	青口镇海城路8号
	水产养殖

	30
	连云港赣榆连城蔬菜专业合作社
	祁德文
	青口镇二沟村
	果蔬

	31
	连云港绿享园家庭农场
	闫朝安
	班庄镇抗日山园艺场
	林果

	32
	连云港立旺牧业有限公司
	司安全
	城头镇苘湖村
	奶牛

	33
	连云港圣德畜禽养殖有限公司
	王德龙
	城头镇富河村
	肉鸡

	34
	赣榆区石桥镇董淑华蛋鸡养殖场
	董淑华
	石桥镇于沟村
	蛋鸡

	35
	江苏冠红禽业有限公司
	李闻培
	金山镇工业集中区南金玉路1号
	鹌鹑

	36
	赣榆区班庄镇李大省农作物种植家庭农场
	李大省
	班庄镇河洼村
	特粮特经

	37
	海州区田园盛宴家庭农场
	周梅生
	板浦镇菜园村
	林果

	38
	连云港市谢意家庭农场
	谢意
	新坝镇陈户村
	蔬菜

	39
	连云港市五丰农业科技有限公司
	卞春林
	锦屏镇新海村
	蛋鸡

	40
	海州区盈得家庭农场
	武峰
	新坝镇小荡村小桥北沙路西
	蛋鸡

	41
	连云港市海州牧原农牧有限公司
	洪辉
	海州区G204（烟沪线）
	畜牧

	42
	海州区乐源家庭农场
	唐国玮
	板浦镇东北村
	林果

	43
	连云港集瑞园农业科技有限公司
	陶玲
	浦南镇江浦现代农业园区2-1
	蔬菜

	44
	连云港巨禾现代农业有限公司
	刘登峰
	浦南镇草舍村
	番茄

	45

3、 农机农艺融合示范点
	序号
	县区
	乡镇
	申报单位名称
	法人代表
	备注

	1
	东海县
	桃林镇
	东海县桃林镇松香家庭农场
	彭支松

	2
	东海
	安丰镇
	东海县安峰宥辰种植家庭农场
	荣根明

	3
	东海
	青湖
	东海县丰顺花生种植专业合作社
	李本生

	4
	赣榆区
	厉庄镇
	连云港市赣榆区厉庄镇北林村股份经济合作社
	郭相榛

	5
	赣榆区
	沙河镇
	连云港启程农机服务专业合作社
	卢常青

	6
	赣榆区
	海头镇
	连云港赣榆惠农植保机械专业合作社
	王其铜

	7
	赣榆区
	赣马镇
	连云港赣榆同兴农机服务专业合作社
	张怡志

4、 稻麦轮作智能化（无人化）农场
	[bookmark: _GoBack]序号
	乡镇
	单位
	姓名
	备注

	1
	平明镇
	连云港博惠农业技术开发有限公司
	王建国

	2
	平明镇
	东海县惠诺农业发展有限公司
	李兵

	3
	海头镇
	连云港昊岩农机服务专业合作社
	王怀忠

	4
	城西镇
	连云港赣榆鹏程农机服务专业合作社
	马收永

	5
	城头镇
	连云港市赣榆区农业技术推广中心
	宋忠俭